
Vítejte ve světě ložnic!
kika – jednička v nápadech na bydlení!

Platí od 06.06. do 30.6.2013. Platí od 06.06. do 30.6.2013.

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené 
v prospektu, s označením ,,Nejlepší cena“, ,,Trvale nízká cena“ a na již uzavřené kupní smlouvy. 

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené 
v prospektu, s označením ,,Nejlepší cena“, ,,Trvale nízká cena“ a na již uzavřené kupní smlouvy. 

KUPON KUPON


7.990.- Kč

místo 20.774,*-

Postel, 180 x 200 cm

-61%

Možnosti barevného provedení.

-15% -15%
na matrace!* na 1 výrobek ze sortimentu ložnic 

dle vlastního výběru!*

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Čalouněná postel „Rialto“
textilní kůže bílá, černá nebo hnědá, nohy chrom, bez matrace a roštu, 
š/v/h: 192 x 90 x 230 cm. 7.990,- Kč (19585621, 19585704, 19585960) 

Noční stolek. 2.490,- Kč (19589540, 18853425, 18853417)

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem.



2

Čalouněná postel „Bobby“
140 x 200 cm, barva hnědá, polohovatelný rošt otvíratelný od nohou, 
bez matrace. 6.990,- Kč (18839491) 160/180 x 200 cm. 8.990,- Kč 
(18839459, 18839376) Denní deka, š. 140 cm. 1.490,- Kč (18839524) 

š. 160/180 cm. 1.990,- Kč (18839483) Set polštářků. 799,- Kč (18839433)

01

Čalouněná postel „Yukon“
140 x 200 cm, textilní kůže, včetně roštu, 28 lamel a úložného 
prostoru otvíratelného od nohou, bez matrace, denní deky a polštářků. 
6.990,- Kč (19603663) 160/180 x 200 cm. 9.990,- Kč (19603788, 19603853) 

02

Válenda „Prima Variant“
válenda s čelem, pravé nebo levé provedení, různá barevná provedení, 
včetně úl. prostoru, rozložená - rozměr 156 x 195 cm. 7.990,- Kč 
(18400713, 18400721) 

03

Válenda „Skate“
120 x 200 cm, pevně očalouněná pružinová matrace, včetně úložného 
prostoru, otvíratelný od nohou, vč. polštářků, nosnost cca. 150 kg, 
š/v/h: 121 x 92 x 208 cm. 7.990,- Kč (19124156)

04

Čalouněná postel „Olina“
potah textilní kůže, široký výběr barevného provedení, bez matrace 
a roštu. 140 x 200 cm. 9.990,- Kč (19603910) 160/180 x 200 cm. 11.490,- Kč 
(19604083, 19604124) 

05

7.990.- Kč

místo 11.388,-*

Válenda, 
80 x 200 cm 03

-29%

Možnosti provedení. Možnosti barevného provedení.

Možnosti barevného provedení.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

NOVINKA!

Možnosti barevného provedení.Možnosti barevného provedení.

6.990.- Kč

místo 10.188,-*

Postel, 
140 x 200 cm 01

-31%

7.990.- Kč

místo 11.988,-*

Válenda, 
120 x 200 cm 04

-33%

9.990.- Kč

místo 20.306,-*

Postel, 
140 x 200 cm 05

-50%

Nejlepší servis
V kika budete opravdu spokojeni. 
Očekávejte jen ten nejlepší servis!

SUPER

SERVICE

Není vystaveno v kika Ostrava.

6.990.- Kč

místo 11.388,-*

Postel, 
140 x 200 cm 02

-38%

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem.



3k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

15.990.- Kč

místo 31.174,-*

Postel, 180 x 200 cm 09

-48%

Čalouněná postel „Mondo“
180 x 200 cm, černý potah, polohovatelný rošt otvíratelný od nohou, 
bez matrace. 11.490,- Kč (18839293) Denní deka. 2.490,- Kč (18839334) 
Set polštářků. 799,- Kč (18839342) 

07

Čalouněná postel „Lombo“
160/180 x 200 cm, textilní bílá kůže, včetně roštu, 28 lamel, 
bez matrace, denní deky a polštářků. 9.990,- Kč (17155559) 

06 Čalouněná postel „Play“
180 x 200 cm, textilní kůže bílá, nohy chrom, bez matrace a roštu, 
š/v/h: 222 x 81-111 x 252 cm. 15.990,- Kč (19381813) 

09

Čalouněná postel „Soma“
180 x 200 cm, textilní kůže černá nebo bílá, bez matrace a roštu, 
nohy chrom, š/v/h: 213 x 94 x 252 cm. 15.990,- Kč (19396523) 

160 x 200 cm. 14.990,- Kč (19396490) 

08

Čalouněná postel „Alessa“
180 x 200 cm, potah textilní kůže různých barev, včetně matrace, úložného 
prostoru a elektrického roštu, š/v/h: 200 x 41-100 x 219 cm. 24.990,- Kč 
(19116103) Denní deka. 2.190,- Kč (19116179) Set polštářků. 1.290,- Kč (19116202)

10

11.490.- Kč

místo 16.788,-*

Postel, 
180 x 200 cm 07

-31%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

14.990.- Kč

místo 23.374,-*

Postel, 160 x 200 cm 08

-35%

24.990.- Kč

místo 48.282,-*

Postel, 180 x 200 cm 10

-48%

Včetně elektrického roštu a matrace!

Výběr potahových látek!

Včetně roštů a úl. prostoru! Včetně roštů a úl. prostoru!

9.990.- Kč

místo 15.886,-*

Postel, 
160/180 x 200 cm 06

-37% Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

DETAIL ČELA

MOŽNOSTI PROVEDENÍ

MOŽNOSTI POLOHOVÁNÍ

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem.

MOŽNOSTI PROVEDENÍ.



4

11.990.- Kč

místo 15.588,-*

Postel, 
180 x 200 cm 02

-23%
9.990.- Kč

místo 15.574,-*

Postel, 
180 x 200 cm 01

-35%

Čalouněná postel „Bolton“
180 x 200 cm, barva hnědá, včetně polohovatelného roštu otvíratelného 
od nohou, bez matrace. 11.990,- Kč (18838998) Denní deka. 3.990,- Kč 
(18839037) Polštář. 1.990,- Kč (18839087) 

02

Čalouněná postel „Largo“
180 x 200 cm, barva hnědá, komfortní výška postele, čelo prošité, 
š. 199 cm, včetně roštu, bez matrace, š/v/h: 186 x 119 x 210 cm. 9.990,- Kč 
(19775397) 

01

Čalouněná postel „Boxspring Azzurro“
180 x 200 cm, textilní kůže bílá, vč. 2 pružinových matrací, 1 matrace 
7zónová taštičková pružina, 1 matrace bonelová pružina, krycí matrace - 
Visco pěna, š/v/h: 205 x 110 x 212. 24.990,- Kč (19321306) 

03

Čalouněná postel „Somnio“
160/180 x 200 cm, textilní kůže včetně roštu, matrace a úložného prostoru, 
komfortní výška, š/v/h: 199 x 53-113 x 231 cm. 36.990,- Kč (19109869)

05

Čalouněná postel „Vesuv“
180 x 200 cm, potah barva šedá, včetně úložného prostoru a plynule 
polohovatelného roštu, bez matrace, š/v/h: 190 x 54-113 x 221,5 cm. 
29.990,- Kč (18690728)

04

24.990.- Kč

místo 38.974,-*

Postel, 
180 x 200 cm 03

-35%

36.990.- Kč

místo 58.006,-*

Postel, 
160/180 x 200 cm 05

-36%

29.990.- Kč

místo 42.614,-*

Postel, 
180 x 200 cm 04

-29%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Včetně matrací a roštů!

Včetně roštů a úl. prostoru! Včetně matrací a topperu!

DETAIL úL. PROSTORUDETAIL úL. PROSTORU

kika bus
Už nikdy více problémy s místem při 
přepravě!

Postelový systém:
- 2 výšky postele, 
- 3 různá čela,
- 4 různé nohy.

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem.



5k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Borovice masiv!

Skříně a postele „Samsoe a Roemoe“
borovice masiv/přírodní lak. Postel, bez matrace a roštu. 
90 x 200 cm. 3.990,- Kč (17024895) 140 x 200 cm. 4.690,- Kč (17024944) 

180 x 200 cm. 4.990,- Kč (17024986) Skříň, 2dveřová, š/v/h: 106 x 208 x 
60 cm. 8.990,- Kč (17024001) 5dveřová, š. 251 cm. 19.990,- Kč (17024382) 

06

Dřevěná postel „Nova“
90 x 200 cm, borovice masiv/přírodní lak, bez matrace a roštu, 
š/v/h: 99 x 70 x 205 cm. 2.490,- Kč (19104463)

07

Dřevěná postel „Carola“
buk masiv, bez matrace a roštu. 90 x 200 cm. 4.990,- Kč (19823302) 

120/140 x 200 cm. 5.990,- Kč (19823287,  19430777) 160 x 200 cm. 6.990,- Kč 
(19823261) 180 x 200 cm. 7.990,- Kč (19431022) Noční stolek. 1.990,- Kč (19431353) 
Úl. prostor. 2.990,- Kč (19522243) 

08

Dřevěná postel „Melanie“
borovice masiv/přírodní lak, 90 x 200 cm, bez matrace a roštu, 
včetně zásuvkového úložného prostoru. 6.990,- Kč (16301880)

10

Dřevěná postel postel „Lilli“
90 x 200 cm, borovice masiv/přírodní lak, výsuvná postel 90 x 190 cm, 
bez matrace, včetně 2 roštů. 3.490,- Kč (16628672)

09

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

2.490.- Kč

místo 2.990,-

Postel, 
90 x 200 cm 07

-16%

6.990.- Kč

místo 7.990,-

Postel, 
90 x 200 cm 10

4.990.- Kč

místo 9.074,-*

Postel, 
90 x 200 cm 08

-45%

3.490.- Kč

místo 5.174,-*

Postel, 
90 x 200 cm 09

-32%

úLOŽNý PROSTOR

Borovice masiv!

Borovice masiv!Borovice masiv!

4.990.- Kč

místo 9.334,-*

Postel, 
180 x 200 cm 06 

-46%

Možnosti provedení.

VýBĚR ROZMĚRŮ Buk masiv!

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem.



6

Dřevěná postel „Nora 2“
180 x 200 cm, buk masiv mořený na ořech, včetně výklopného roštu 
„Double Klasik“ a úložného prostoru, bez matrace, š/v/h: 187 x 95 x 207 cm. 
14.990,- Kč (19418773) Noční stolek, 2 zásuvky, š/v/h: 50 x 50,5 x 
40 cm. 3.990,- Kč (19418799) 

05

Dřevěná postel „Talia“
180 x 200 cm, masiv mořený na tmavý ořech, včetně výklopného 
roštu a úložného prostoru, bez matrace, š/v/h: 202 x 30 x 97 cm. 13.990,- Kč 
(18752479) Noční stolek, š/v/h: 47 x 48 x 39 cm. 1.890,- Kč (18752502) 

04

Dřevěná postel „Elis 2“
180 x 200 cm, dekor buk/přírodní lak, včetně výklopného roštu 
„Double Klasik“ a úložného prostoru, bez matrace, š/v/h: 186 x 43 x 
205 cm. 12.990,- Kč (19418707) Postel bez úložného prostoru. 7.990,- Kč 
(19418723) 

02

Dřevěná postel „Olivia“
masivní buk nebo jádrový buk, bez matrace a roštu. 90/120 x 
200 cm. 9.990,- Kč (19586257, 19586132) 140 x 200 cm. 10.990,- Kč (18961096) 
160/180 x 200 cm. 11.990,- Kč Noční stolek. 2.990,- Kč (19212000, 18961111, 

18961054) 

01

Dřevěná postel „Michal“
180 x 200 cm, masivní buk mořený na višeň, včetně výklopného roštu a 
úložného prostoru, bez matrace, š/v/h: 202 x 31 x 90 cm. 12.990,- Kč (18752453) 

03

7.990.- Kč

místo 11.988,-*

Postel, bez 
úl. prostoru 02

-33%
12.990.- Kč

místo 17.988,-*

Postel, 
180 x 200 cm 03

-27%

14.990.- Kč

místo 22.788,-*

Postel, 
180 x 200 cm 05

-34%
13.990.- Kč

místo 19.188,-*

Postel, 
180 x 200 cm 04

-27%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Montáž
kika profíci za Vás zrealizují všechny 
montážní práce ve Vaší domácnosti.

11.990.- Kč

místo 22.854,-*

Postel,
180 x 200 cm 01

-47%

Masivní buk nebo jádrový buk! 

Různé rozměry!

NOČNÍ STOLEK

DETAIL POSTELE

DETAIL POSTELE

Výběr barev moření! Včetně roštů a úl. prostoru! 

Včetně roštů a úl. prostoru! Včetně roštů a úl. prostoru! 

Včetně roštů! Výběr barev moření!

Výběr barev moření! Výběr barev moření!

Masiv! Masiv!

Masiv! Masiv!

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem.



7k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

komfortní pěna/
taštičková pružina

potah 
s Aloe Vera

viscoelastická 
pěna

60°c 60°c

60°c

60°c

60°c

60°c

60°c

60°c

Exkluzivně v kika!

2 tuhosti matrace! 2 tuhosti matrace!

Exkluzivně v kika!

4.990.- Kč

místo 6.490,-*

80/90 x 200 cm 06

-22%
4.990.- Kč

místo 7.188,-*

80/90 x 200 cm 08

-30%

7.990.- Kč

místo 11.988,-*

90 x 200 cm 11

-33%
6.990.- Kč

místo 11.988,-*

90 x 200 cm 10

-41%

4.990.- Kč

místo 7.188,-*

90 x 200 cm 07

-30%

4.990.- Kč

místo 8.388,-*

90 x 200 cm 09

-40%

Matrace „Louisiana HS“
80/90 x 200 cm, taštičková pružina, v. 22 cm, 
jedna strana tvrdost 2, druhá strana 
tvrdost 3, potah Fresh aktiv, nosnost 
do 150 kg. 4.990,- Kč (19724261, 19724899) 

06

Matrace „Eunika 2“
90 x 200 cm, kombinace termoaktivní 
a studené pěny, nelepené vrstvy, potah Thermo 
control, antibakteriální a antialergický, výška 
cca. 21 cm. 4.990,- Kč (19591876, 19591884, 19591892)

07

Matrace „Mariazell Lux“
90 x 200 cm, viscoelastická líná pěna, potah 
Greenflex, výška 18 cm, tvrdost 2. 4.990,- Kč 
(18803157) 160 x 200 cm. 8.990,- Kč (18803173) 
180 x 200 cm. 9.990,- Kč (18803206)

09

Matrace „Montana“
80/90 x 200 cm, 7zónová, potah s výtažkem Aloe 
Vera, max. nosnost 110 kg, každá strana 
má jinou tvrdost. 4.990,- Kč (15401144) 

140 x 200 cm. 8.990,- Kč (15465900) 160 x 200 cm. 
9.990,- Kč (15536389) 

08

Matrace „Revaro Classic“
90 x 200 cm, studená pěna, v. 14 cm, příčné 
a podélné kanálky, zóna v oblasti ramen, potah 
prošitý klimafází, vhodný pro alergiky. 5.990,- Kč 
(17489594)

12

Matrace „Mindfoam“
90 x 200 cm, viscoelastická pěna, potah chráněn 
stříbrem, nosnost cca. 130 kg, výška cca. 22 cm. 
6.990,- Kč (19199555) 

10

Matrace „Swisstraum“
90 x 200 cm, švýcarská přírodní pěna, 
odnímatelný potah „Levander“, výška 20 cm, 
tvrdost střední a tuhá. 7.990,- Kč (18802969)

11

Matrace „Revaro Premium“
90 x 200 cm, studená pěna, v. 18 cm, příčné 
a podélné kanálky, zóna v oblasti ramen, 
potah prošitý klimafází. 8.990,- Kč (17490492, 
17490690) 

13

studená pěna

viscoelastická  
pěna

7zónová 
švýcarská pěna

studená pěna

termoaktivní 
a studená pěna

5.990.- Kč

místo 9.672,-*

90 x 200 cm 12

-38%
8.990.- Kč

místo 14.144,-*

90 x 200 cm 13

-36%

3 tvrdosti matrace!

2 tuhosti matrace! 2 tuhosti matrace!

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem.



Vítejte ve světě!

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 06.06. do 30.06.2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. 
(13045)

Další nabídka na:

www.kika.cz

OTEVÍRACÍ DOBA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod

 So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 411

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 411

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Ne 1000 - 1900Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

4.490.- Kč

místo 5.694,*-

Patrová postel 02

-21%
6.490.- Kč

místo 8.554,*-

Patrová postel 03

-24%
6.990.- Kč

místo 10.374,*-

Patrová postel 04

-32%

Široký výběr z typového plánu!

Borovice masiv!

Borovice masiv! Borovice masiv! Buk masiv!

Studentský pokoj „Hit“
borovice masiv/přírodní lak. 
Zvýšená postel, 90 x 200 cm, bez matrace, včetně roštu, š/v/h: 208 x 114 x 
104 cm. 3.490,- Kč Komoda, 4 zásuvky, š/v/h: 83 x 72 x 37 cm. 3.590,- Kč 
Regál, 2 police, š/v/h: 83 x 72 x 37 cm. 1.990,- Kč Skříň, 2 dveře, 1 šatní 
tyč, š/v/h: 83 x 139 x 50 cm. 4.590,- Kč Psací stůl, š/v/h: 60 x 74 x 96 cm. 
2.190,- Kč (16709761, 18424680, 18424820, 18424870, 18424903)

01 Patrová postel „Actim“
borovice masiv, přírodní lak, 90 x 200 cm, 
bez matrace a roštu. 4.490,- Kč (19016030, 19016048) 

02

Patrová postel „Katamaran“
borovice masiv/přírodní lak, plocha lůžka 90 x 200 cm a 140 x 200 cm, 
bez matrace a roštu, v. 152 cm. 6.490,- Kč (11333193)

03

Patrová postel „Nils“
buk masiv, 90 x 200 cm, bez matrace, včetně 2 roštů. 6.990,- Kč 
(11699602)

04

3.490.- Kč

místo 5.538,-*

Zvýšená postel 01

-37% Ilustrační foto

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem.


